
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –   

СПАС-ЗАУЛКОВСКАЯ ШКОЛА «ПЛАНЕТА ДЕТСТВА» 
 

П Р И К А З 
 

от 30 июня 2023 года                        № 86/О 
 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
 

Об утверждении учебных программ, реализуемых на базе  

Центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей 

«Точка роста» в 2023-24 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях создания необходимых условий 

для получения общедоступного качественного образования, регулирования 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам, на основании учебного плана школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В срок до 31.08.2023 утвердить: 

- рабочие программы по учебным предметам, реализуемых на базе центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

-дополнительные общеобразовательные программы технической и естественно-

научной направленностей, реализуемых с использованием средств обучения и 

воспитания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

- программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации, 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Клементьеву Е. С. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 


	П Р И К А З
	ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	Об утверждении учебных программ, реализуемых на базе
	Центра образования естественно-научной
	и технологической направленностей
	«Точка роста» в 2023-24 учебном году

